
Unik mulighed for at gøre en forskel - Bliv ledsager for
en mand

Ledsagerordningen er et tilbud til borgere i Svendborg Kommune, der har behov for støtte til at
komme ud af hjemmet. Det kan være til forskellige aktiviteter som fx indkøb, familiebesøg eller
motion.
 
Brænder du for at hjælpe mennesker og gøre en forskel?
Så har du nu mulighed for at blive ledsager for en mand på 55 år.
Han har bevilget 15 timer i gennemsnit om måneden.
 
Der er primært brug for ledsagelse til at:

Komme ud af huset●

Komme en tur på biblioteket●

Se en basket kamp●

Tage med til aftaler på sygehuset og hos lægen●

Du vil få oplæring efter behov. 
Arbejdstiden aftales mellem borger og dig. 
 
Om dig

Struktureret●

God til at danne relationer●

Har humor●

Om borger

Har en hjerneskade efter apopleksi●

Sidder i kørestol, kan gå kort afstand●

Har brug for faste rutiner●

Snaksaglig●

Har el scooter●

Fleksibel med mødetider●

 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.

 

Løn og ansættelsesvilkår:
Du er ansat af Svendborg Kommune og får løn herfra.  Ved ansættelse skal forevises en
straffeattest 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Henvendelse kan ske til sektionsleder Kamilla Jensen, på tlf. 62 23 44 07
Ansøgningsfrist er d. 04.05.2025, og samtaler forventes afholdt i uge 19
Tiltrædelse snarest muligt
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
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attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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